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BEEMSTER DAGELIJKS GENIETEN
Beemster Jong

Beemster Jong Belegen

Beemster Belegen

Beemster Extra Belegen

Beemster Oud

Beemster very old 

Beemster x.o

12.49

13.49

14.49

14.99

15.49

17.99

19.49

 
SPECIAAL
Beemster 30+ Belegen

Beemster vlaskaas

Beemster Royaal

Beemster Royaal Grand Cru

Beemster geitenkaas

Schermermolen Jong Belegen (minder zout)

14.99

16.49

16.49

17.49

18.99

13.49

 
KRUIDEN
Beemster Komijn Jong Belegen

Beemster Komijn Oud

Beemster Pesto kaas

Beemster Fenegriekkaas 

Beemster Jalapenos kaas                                  

Brandnetelkaas                        

Mosterdkaas                               

Knoflookkaas                               

13.99

15.99

14.49

14.49

14.49

14.49

14.49

14.49

 

 
ZUIVEL
Yoghurt Naturel

Yoghurt Aardbei

Yoghurt Sinaassappel

Yoghurt Vanille

Vanille vla 

Hangop Naturel

Hangop Aardbei

Kefir 

Karnemelk 

Gepasteuriseerde melk

Roomboter

Kruidenboter

2.50

2.85

2.85

2.85

2.95

2.75

2.95

2.75

2.50

2.00

3.75

2.95

 


